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RZUT PRZYZIEMIA - SEGMENT A

ściany nie widoczna na skanach
narysowana domyślnie

LEGENDA OZNACZEŃ:
struktura  istniejąca

otwory okienne w ścianie
125- szerokość w świetle otworu
202 -wysokość otworu

/analogicznie dla otworów okienneych,
pomiar we wnęce okiennej od strony
wnętrza/

otwór drzwiowy w ścienie
(90) - szerokość w świetle otworu
(202) - wysokość otworu w świetle otworu

 90
 202

125
202

ROLNIK II ROLNIK IBASEN
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skala:

nr rys.:

INWESTOR:

STADIUM:
OBIEKT:
OPRACOWAŁ :

data:

budynek użyteczności publicznej - uzdrowisko
INWENTARYZACJA

1:100
ADRES OBIEKTU:ul. Sanatoryjna 2, dz. nr ewid.898/8,898/3,898/4,899/1

37-620 Horyniec Zdrój

08.2022

INWENTARYZACJA

Fundusz Składkowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników
ul. Stanisława Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa

inż.  Marcin Kaźmierczak
mgr inż.arch. Angelika Czech

ępska 2G

A-1

Nr pom.p. Nazwa pomieszczenia
ZESTAWIENIE POWIERZCHNI - PRZYZIEMIE

A-1.01 WEJŚCIE/WIATROŁAP

SUMA:

Nr pom. i. p.netto p.brutto p.całk. p.użytk.

A-1.03
A-1.04

A-1.06
A-1.07
A-1.08
A-1.09
A-1.10
A-1.11
A-1.12
A-1.13
A-1.14
A-1.15
A-1.16
A-1.17

A-1.19
A-1.18

A-1.20
A-1.21
A-1.22
A-1.23
A-1.24
A-1.25
A-1.26
A-1.27
A-1.28
A-1.29
A-1.30
A-1.31
A-1.32
A-1.33
A-1.34
A-1.35

A-1.02

A-1.05

A-1.36
A-1.37

KOMUNIKACJA
7,24
9,82

POMIESZCZENIE 17,1617,67
SERWEROWNIA 6,036,80
KOMUNIKACJA 10,9311,20
POMIESZCZENIE 9,039,6865

66

67

SANITARIAT 2,52
SANITARIAT 1,28
ODPADY MEDYCZNE 5,93
KLATKA SCHODOWA 19,62
KOMUNIKACJA 26,40
KOMUNIKACJA 2,50
SANITARIAT 2,58
SANITARIAT 0,890,96
WC 0,740,86
SZATNIA 9,209,3770
POM. SOCJALNE 13,4113,4371
MAGAZYN MATERACY 12,1612,6873
POM. TECHNICZNE 40,1074
POM. MAGAZYNOWE 18,5775
POM. MAGAZYNOWE 11,6276

19,27
13,67

POM. TECHNICZNE 6,00
POM. TECHNICZNE 11,30
ROWEROWNIA 2 11,56
ROWEROWNIA 2 11,59
ROWEROWNIA 2 11,24
ROWEROWNIA 2 11,69
ROWEROWNIA 2 23,84
ROWEROWNIA 2 11,97
ROWEROWNIA 1 15,86

77

78

24,74

12,36

ROWEROWNIA 1 12,12
ROWEROWNIA 1 18,46
ROWEROWNIA 1 13,13
ROWEROWNIA 1 7,57
ROWEROWNIA 3 15,75
GARAŻ G1/G2 34,32
GARAŻ G3 16,17

34,68
17,14

392,72 469,50 577,23 383,79
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1,28
5,93

19,62
26,40

2,50
2,58

40,10

6,00
11,30
11,56
11,59

11,69

11,97
15,86
12,12
18,46
13,13

7,57
15,75

17,67
6,80

11,20
9,68

0,96
0,86
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12,68

19,27
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